様式第８号(第１３条関係)

年　　月　　日

　那須塩原市長　様
申請者住所
名称及び代表者氏名

次世代農業チャレンジ事業補助金実績報告書

　　次世代農業チャレンジ事業が完了しましたので、那須塩原市次世代農業チャレンジ事業補助金交付要綱第１３条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　交付金額　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
　　⑴　事業に係る契約書の写し
　　⑵　事業に係る領収証の写し
　　⑶　成果物があるものについては、当該成果物の写真
    ⑷  その他

　３　収支決算見込み
〔収入の部〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	決算額
	予算額
	比較
	説明

	収入合計

〔支出の部〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	費目
	決算額
	予算額
	比較
	説明

	事業費

	支出合計

	市交付金の使途

	費目
	決算額
	予算額
	比較
	説明

	合計

image1.png